o izmjenama i dopuni Odluke o odobravanju sredstava za
javne-humanitarne kuhinjeZeničko-dobojskog kantona

Član 1.
(Izmjena člana 1.)

U Odluci o odobravanju sredstava za javne-humanitarne kuhinje Zeničko-dobojskog
kantona („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 3/20) u članu 1. iznos „240.000,00
KM (slovima: dvijestotinečetrdesethiljada konvertibilnih maraka)“ mijenja se i glasi: „227.500,00
KM (slovima: dvijestotinedvadesetisedamhiljadaipetstotina konvertibilnih maraka).“

Član 2.
(Izmjene člana 2.)

U članu 2. tačka 3. iznos u tabeli „25.000.00“ mijenja se i glasi: „12.500,00“.
Iznos UKUPNO „240.000.00“ mijenja se i glasi: „227.500,00“.

Član 3.
(Dopuna člana 3.)

U članu 3. stav (2) interpunkcijski znak „tačka“ na kraju teksta se zamjenjuje